2022 年 1 月 26 日

関係各位

一般社団法人愛知県バレーボール協会

会 長   大 塚 耕 平

令和３年度 U14 クラブチャンピオンシップ男子大会開催延期のお知らせ

 平素は本協会の運営に格別の御支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 本協会では、新型コロナウイルス感染拡大防止を考慮しながら、本年度の U14 クラブチ

ャンピオンシップ男子大会の開催に向け、協議・準備を進めてまいりました。しかし、1 月

21 日から 2 月 13 日まで愛知県内においてまん延防止重点措置が発令され、感染者数も落

ち着きをみせる状況ではありません。したがって、開催の可否を慎重に協議した結果、延期

の結論に至りました。苦渋の決断であることを御理解いただけますよう、お願い申し上げま

す。延期の日程につきましては下記をご覧ください。

なお U14 クラブチャンピオンシップ女子大会については、予定通り 3 月 6 日に碧南臨海

体育館にて開催予定です。

記

1 大 会 名 U14 クラブチャンピオンシップ男子大会

2 延期日程 2022 年 2 月 27 日(日)

3 延期会場 愛知学院大学

※2 月 26 日に岐阜県にて開催される予定の東海大会（男子）については、中止の

 連絡が入っております。

担当 一般社団法人愛知県バレーボール協会

 指 導 普 及 委 員 長  石 川  裕 貴